

Anpartsselskabet af 20. januar 1999

Møllegade 10
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 21 45 52 45

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *17/6 2020*



Benny Trillingsgaard
dirigent

øernes revision
langgade 4
4800 nykøbing f.

tlf. 5444 5455

nyk@oernes.dk
www.oernes.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 20. januar 1999 Møllegade 10 4850 Stubbekøbing
	CVR-nr.: 21 45 52 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 20. januar 1999
	Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Direktion	Benny Trillingsgaard, direktør Andy Trillingsgaard, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed, herunder køb, salg og videreförhandling af genbrugsmaterialer fra bygningsnedrivningsentreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgörelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.714, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 185.541.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Aktiviteten i selskabet er solgt pr. 15. februar 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		412.269	571.699
Personaleomkostninger	1	-389.362	-671.228
Resultat før af- og nedskrivninger		22.907	-99.529
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-23.439	-24.585
Resultat før finansielle poster		-532	-124.114
Finansielle omkostninger	2	-1.637	-1.466
Resultat før skat		-2.169	-125.580
Skat af årets resultat		455	27.257
Årets resultat		-1.714	-98.323
 Overført resultat		 -1.714	 -98.323
		-1.714	-98.323

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.959	45.398
Materielle anlægsaktiver i alt		36.959	45.398
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		96.959	105.398
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.250	750
Udskudt skatteaktiv		72.845	72.390
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.496
Periodeafgrænsningsposter		16.219	16.297
Tilgodehavender i alt		130.314	90.933
Likvide beholdninger		252.477	303.209
Omsætningsaktiver i alt		382.791	394.142
Aktiver i alt		479.750	499.540

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		60.541	62.255
Egenkapital i alt	3	185.541	187.255
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.345	143.906
Anden gæld		128.864	168.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		294.209	312.285
Gældsforpligtelser i alt		294.209	312.285
Passiver i alt		479.750	499.540
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	348.228	621.218
Andre omkostninger til social sikring	41.134	50.010
	389.362	671.228

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
------------------------------------------------	---	---

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.537	1.335
Andre finansielle omkostninger	100	131
	1.637	1.466

3 Egenkapital	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	62.255	187.255
Årets resultat	0	-1.714	-1.714
Egenkapital 31. december 2019	125.000	60.541	185.541

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Trillingsgaard ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Forpligtelser overfor søster- eller moderselskab:

Selskabets samlede eventualforpligtelser bestående af huslejeforpligtelser udgør kr. 18.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel af såvel lejer som udlejer.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen